ARTICULO 6° - Determínase el valor definitivo de la vivienda en la suma de PESOS TREIN-
TA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y TRES CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS
31.183,92) monto abonado actualizado PESOS OCHO MIL CIENTO CUATRO CON CUA-
RENTA Y TRES CENTAVOS ($ 8.104,43) surgiendo un saldo deudor de PESOS VEINTIDOS
MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO CON SETENTA Y DOS CENTAVOS ($22.868,72),
siendo el valor de la cuota de amortización de PESOS TRESCIENTOS CON NOVENTA CEN-
TAVOS ($ 300,90), en un plazo de SETENTA Y SEIS (76) meses. Los valores citados son al
31/03/98, en un todo acuerdo a lo informado por la Dirección de Recuperos a fs.

[...]

que ha incurrido el imputado, y de acuerdo a lo prescripto en el artículo 24 de la
OM N° 2674.

Por ello, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 de la OM N°
2674 y artículo 32 de la OM N° 2778, FALLO:

APLICAR al Sr. AQUINO, ROBERTO VICTOR, DNI 11.339.092 multa
de UN MIL TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO (1.334) UFA. que deberá
abonar dentro de treinta ( 30) días de notificado, bajo a percibimiento de Embargo
de bienes (artículos 40 y 41 . 0M N° 2778).

REGISTRESE. NOTIFIQUESE, CUMPLIDO, ARCHIVESE.

T
Dra. Adriana PEREZ TORRE

ne Fahas

Me notifico del fallo que antecede y de que la Ordenanza Municipal N° 2778

[...]

estado de rebeldía en que ha incurrido la imputada y de acuerdo a lo
prescripto en el artículo 24 de la OM N° 2674.

Por ello, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 de la OM N°
2674 y artículo 32 de la OM N° 2778, FALLO:

PLICAR a ALICIA ROSITA AQUINO, DNI 17321060 multa de
SEISCIENTAS SESENTA Y SIETE (667) UFA. que deberá abonar
dentro de treinta ( 30) días de notificado, bajo apercibimiento de
Émbargo de bienes (artículos 40 y 41 OM N° 2778).

co ,Se..<n o, Tr212.P-
driana KiREZ TORRE

Jueza de Faltas
. 	 1 de Faltas

AEGISTRESE. NOTIFIQUESE. CUMPLIDO, ARCHIVES